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Schülerinnen W4 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Berger Nina 05 W4 TV Lemberg 1,05 3,50 15,45 - 1

Schülerinnen W5 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Motsch Emma 04 W5 TV Lemberg 1,52 5,00 11,89 175 1
Davidson Celine 04 W5 TV Lemberg 1,58 5,00 12,49 155 2
Müller Nele 04 W5 TV Thaleischweiler 1,36 3,50 13,91 49 3

Schülerinnen W6 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Rothhaar Leonie 03 W6 TV Thaleischweiler 2,35 10,00 10,71 495 1
Kunow Annalena 03 W6 TB Hermersberg 2,51 8,50 10,72 490 2
Köhler Miriam 03 W6 SV Otterberg 2,29 8,00 11,35 407 3
Günther Angelina 03 W6 LAZ Zweibrücken 2,16 9,00 11,35 405 4
Grünhagen Lena 03 W6 TV Lemberg 1,95 7,00 11,63 314 5
Dahler Maya 03 W6 TB Hermersberg 1,43 7,00 11,55 223 6
Reichelt Pauline 03 W6 TB Hermersberg 1,63 5,00 11,87 197 7
Bauer Lene 03 W6 TUS Otterbach 1,73 3,50 12,57 146 8

Schülerinnen W7 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Klein Joalina 02 W7 TUS Otterbach 2,29 12,50 10,78 524 1
Berger Jana 02 W7 TV Lemberg 2,48 7,50 9,94 522 2
Hill Lena 02 W7 TV Lemberg 2,36 7,50 10,02 496 3
Grünhagen Sophie 02 W7 TV Lemberg 2,11 8,50 10,05 475 4
Grewenig Jule 02 W7 TV Lemberg 2,22 7,00 9,95 470 5
Ehrhard Marlene 02 W7 TV Hinterweidenthal 2,24 8,00 10,42 459 6
Schuster Ronja 02 W7 TV Lemberg 2,32 8,50 11,38 420 7
Könnel Emma 02 W7 TB Hermersberg 2,11 8,00 11,31 381 8
Stilgenbauer Lea 02 W7 TV Lemberg 2,08 7,50 12,17 317 9
Gries Vanessa 02 W7 TB Hermersberg 1,37 4,50 15,48 49 10

Schülerinnen W8 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Buchner Katharina 01 W8 TV Thaleischweiler 3,04 23,00 9,54 871 1
Petry Denise 01 W8 TB Hermersberg 2,83 21,50 9,45 830 2
Waßenberg Lara-Marie 01 W8 TV Hinterweidenthal 2,75 19,50 9,42 795 3
John Eileen 01 W8 TB Hermersberg 2,90 15,00 9,22 771 4
Gries Franziska 01 W8 SG Waldfischbach 2,38 16,50 10,10 645 5
Veith Anna-Marie 01 W8 TV Lemberg 2,70 8,00 9,23 624 6
Ehrhard Carla 01 W8 TV Hinterweidenthal 2,48 13,00 10,08 610 7
Burkhard Hannah 01 W8 TV Hinterweidenthal 2,63 10,00 9,95 592 8
Jahn Johanna 01 W8 TV Lemberg 2,53 11,50 10,19 584 9
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Lenhart Sonja 01 W8 TSG Kaiserslautern 2,55 10,50 10,11 577 10
Müller Pauline 01 W8 TB Hermersberg 2,48 9,50 9,96 560 11
Pfirrmann Lisa 01 W8 TV Lemberg 2,33 12,50 10,48 551 12
Heß Luisa-Charlotte 01 W8 TB Hermersberg 2,42 10,00 10,15 545 13
Buchmann Marie-Sophie 01 W8 TV Hinterweidenthal 2,03 13,00 10,34 519 14
Seel Nadine 01 W8 SV Miesau 2,35 11,00 11,07 489 15
Bender Jule 01 W8 SV Miesau 1,90 9,00 10,34 426 16

Schülerinnen W9 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Frank Annalena 00 W9 TB Hermersberg 3,03 22,50 8,71 940 1
Kremer Sarah 00 W9 TV Lemberg 3,36 15,00 8,67 888 2
Fuchs Annabell 00 W9 TB Hermersberg 2,96 20,00 9,15 857 3
Traxel Laura 00 W9 LAZ Zweibrücken 2,91 18,00 9,04 833 4
Eger Pauline 00 W9 TV Thaleischweiler 2,92 19,00 9,46 810 5
Sommer Kira 00 W9 TV Hinterweidenthal 2,64 19,00 9,35 779 6
Gethmann Viktoria 00 W9 TV Hinterweidenthal 2,77 15,50 9,37 747 7
Walton Emma 00 W9 TUS Otterbach 2,71 16,50 9,78 719 8
Rothhaar Alisa 00 W9 TV Thaleischweiler 2,79 13,00 9,43 708 9
Acker Jasmin Joyce 00 W9 TV Lemberg 2,82 12,00 9,57 684 10
Rothhaar Marie 00 W9 TV Thaleischweiler 2,75 10,50 9,35 667 11
Rett Lara 00 W9 TB Hermersberg 2,53 9,50 10,77 509 12

Schülerinnen W9 Mannschaft Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Frank Annalena 00 W9 TB Hermersberg 3,03 22,50 8,71 940
Fuchs Annabell 00 W9 TB Hermersberg 2,96 20,00 9,15 857
Petry Denise 01 W8 TB Hermersberg 2,83 21,50 9,45 830
John Eileen 01 W8 TB Hermersberg 2,90 15,00 9,22 771
Müller Pauline 01 W8 TB Hermersberg 2,48 9,50 9,96 560

3958 1

Buchner Katharina 01 W8 TV Thaleischweiler 3,04 23,00 9,54 871
Eger Pauline 00 W9 TV Thaleischweiler 2,92 19,00 9,46 810
Rothhaar Alisa 00 W9 TV Thaleischweiler 2,79 13,00 9,43 708
Rothhaar Marie 00 W9 TV Thaleischweiler 2,75 10,50 9,35 667
Rothhaar Leonie 03 W6 TV Thaleischweiler 2,35 10,00 10,71 495

3551 2

Waßenberg Lara-Marie 01 W8 TV Hinterweidenthal 2,75 19,50 9,42 795
Sommer Kira 00 W9 TV Hinterweidenthal 2,64 19,00 9,35 779
Gethmann Viktoria 00 W9 TV Hinterweidenthal 2,77 15,50 9,37 747
Ehrhard Carla 01 W8 TV Hinterweidenthal 2,48 13,00 10,08 610
Burkhard Hannah 01 W8 TV Hinterweidenthal 2,63 10,00 9,95 592

3523 3
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Kremer Sarah 00 W9 TV Lemberg 3,36 15,00 8,67 888
Acker Jasmin Joyce 00 W9 TV Lemberg 2,82 12,00 9,57 684
Veith Anna-Marie 01 W8 TV Lemberg 2,70 8,00 9,23 624
Jahn Johanna 01 W8 TV Lemberg 2,53 11,50 10,19 584
Pfirrmann Lisa 01 W8 TV Lemberg 2,33 12,50 10,48 551

3331 4

Berger Jana 02 W7 TV Lemberg 2,48 7,50 9,94 522
Hill Lena 02 W7 TV Lemberg 2,36 7,50 10,02 496
Grünhagen Sophie 02 W7 TV Lemberg 2,11 8,50 10,05 475
Grewenig Jule 02 W7 TV Lemberg 2,22 7,00 9,95 470
Schuster Ronja 02 W7 TV Lemberg 2,32 8,50 11,38 420

2383 5

Heß Luisa-Charlotte 01 W8 TB Hermersberg 2,42 10,00 10,15 545
Rett Lara 00 W9 TB Hermersberg 2,53 9,50 10,77 509
Kunow Annalena 03 W6 TB Hermersberg 2,51 8,50 10,72 490
Könnel Emma 02 W7 TB Hermersberg 2,11 8,00 11,31 381
Dahler Maya 03 W6 TB Hermersberg 1,43 7,00 11,55 223

2148 6

Schülerinnen W10 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Bold Sophie 99 W10 TV Thaleischweiler 3,84 23,50 8,02 1130 1
Stoffel Seline 99 W10 TV Hinterweidenthal 3,52 32,00 8,87 1092 2
Müller Madeleine 99 W10 TV Thaleischweiler 3,23 24,00 8,60 996 3
Hauck Lena 99 W10 TB Hermersberg 3,32 20,50 8,36 989 4
Siegenthaler Lea 99 W10 TV Lemberg 3,34 18,00 8,35 959 5
Damm Anna 99 W10 TSG Kaiserslautern 3,31 16,50 8,85 884 6
Aurich Caroline 99 W10 TSG Kaiserslautern 3,06 19,00 9,29 844 7
Landoll Lina 99 W10 SV Schopp 2,27 13,50 11,16 512 8

Schülerinnen W11 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Theobald Sabrina 98 W11 TV Thaleischweiler 4,25 34,00 7,90 1306 1
Hess Selina 98 W11 TV Lemberg 4,16 24,00 7,92 1186 2
Geib Isabel 98 W11 SG Waldfischbach 3,66 32,00 8,43 1154 3
Hirschelmann Celina 98 W11 TB Hermersberg 3,18 27,00 8,64 1019 4
Heigl Noelle 98 W11 TSG Kaiserslautern 3,47 19,00 8,55 970 5
Clemens Laura 98 W11 TV Stelzenberg 2,71 21,00 9,41 809 6
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Schüler M5 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Kopplin Elias 04 M5 TV Stelzenberg 1,90 13,50 11,83 246 1
Hill Sebastian 04 M5 TV Lemberg 1,93 6,00 12,64 135 2
Jahn Jakob 04 M5 TV Lemberg 1,57 7,00 12,46 80 3

Schüler M6 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Juner Tim 03 M6 TB Hermersberg 2,63 18,00 10,18 508 1
Glöckner Marco 03 M6 TV Lemberg 2,40 15,50 10,38 433 2
Höpfner Luca 03 M6 TB Hermersberg 2,30 17,50 10,69 420 3
Kallmayer Dennis 03 M6 TUS Otterbach 2,40 15,00 11,29 371 4
Dahler Tom 03 M6 TB Hermersberg 2,42 10,00 10,36 367 5
Bazak Julius 03 M6 TV Stelzenberg 1,96 9,50 12,78 156 6

Schüler M7 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Einfalt Lucas 02 M7 TB Hermersberg 2,81 24,00 9,85 616 1
Hoffmann Marc 02 M7 TV Lemberg 2,55 20,00 10,17 518 2
Scheer Timo 02 M7 SV Miesau 2,64 13,00 10,04 461 3
Last Christopher 02 M7 SV Otterberg 2,60 14,00 10,25 453 4
Klein Paul 02 M7 TV Lemberg 2,52 16,50 10,71 440 5
Hatzfeld Niclas 02 M7 TV Lemberg 2,21 14,50 11,05 350 6
Munzinger Kai 02 M7 TV Lemberg 2,29 11,50 11,24 313 7
Kinas Denis 02 M7 TV Lemberg 2,00 10,00 10,80 273 8
Conrad Christoph 02 M7 TUS Otterbach 2,08 10,50 12,46 205 9
Davidson Marvin 02 M7 TV Lemberg 1,80 8,50 11,39 183 10
Schmitt Nathan 02 M7 TV Lemberg 1,68 9,00 11,68 155 11
Lehwald Adrian 02 M7 TV Lemberg 1,65 8,00 11,76 129 12

Schüler M8 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Winterkamp Luca 01 M8 TUS Otterbach 2,88 21,00 8,90 675 1
Grewenig Lars 01 M8 TV Lemberg 3,00 21,50 9,82 619 2
Graf Maurice 01 M8 TUS Otterbach 2,80 16,50 9,66 552 3
Bender Pascal 01 M8 TV Lemberg 2,71 19,00 9,92 548 4
Kuntz Fabian 01 M8 TV Lemberg 2,50 19,00 10,15 501 5
Krebs Kilian 01 M8 LAZ Zweibrücken 2,50 16,00 9,76 498 6
Bazak Lorenz 01 M8 TV Stelzenberg 2,46 12,50 10,77 379 7
Blatt Johannes 01 M8 TV Lemberg 1,91 9,50 11,24 225 8
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Schüler M9 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Grübel Sandro Leon 00 M9 TSV Böhl-Iggelheim 3,55 31,00 8,51 888 1
Bastian Lukas 00 M9 TV Hinterweidenthal 3,28 32,00 8,90 824 2
Juner Nico 00 M9 TB Hermersberg 2,95 26,00 9,40 689 3
Bender Yannick 00 M9 TV Lemberg 2,82 18,50 10,04 549 4
Hacker Maurice 00 M9 TUS Otterbach 2,40 11,50 10,92 349 5

Schüler M9 Mannschaft Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Grewenig Lars 01 M8 TV Lemberg 3,00 21,50 9,82 619
Bender Yannick 00 M9 TV Lemberg 2,82 18,50 10,04 549
Bender Pascal 01 M8 TV Lemberg 2,71 19,00 9,92 548
Hoffmann Marc 02 M7 TV Lemberg 2,55 20,00 10,17 518
Kuntz Fabian 01 M8 TV Lemberg 2,50 19,00 10,15 501

2735 1

Juner Nico 00 M9 TB Hermersberg 2,95 26,00 9,40 689
Einfalt Lucas 02 M7 TB Hermersberg 2,81 24,00 9,85 616
Juner Tim 03 M6 TB Hermersberg 2,63 18,00 10,18 508
Höpfner Luca 03 M6 TB Hermersberg 2,30 17,50 10,69 420
Dahler Tom 03 M6 TB Hermersberg 2,42 10,00 10,36 367

2600 2

Winterkamp Luca 01 M8 TUS Otterbach 2,88 21,00 8,90 675
Graf Maurice 01 M8 TUS Otterbach 2,80 16,50 9,66 552
Kallmayer Dennis 03 M6 TUS Otterbach 2,40 15,00 11,29 371
Hacker Maurice 00 M9 TUS Otterbach 2,40 11,50 10,92 349
Conrad Christoph 02 M7 TUS Otterbach 2,08 10,50 12,46 205

2152 3

Klein Paul 02 M7 TV Lemberg 2,52 16,50 10,71 440
Glöckner Marco 03 M6 TV Lemberg 2,40 15,50 10,38 433
Hatzfeld Niclas 02 M7 TV Lemberg 2,21 14,50 11,05 350
Munzinger Kai 02 M7 TV Lemberg 2,29 11,50 11,24 313
Kinas Denis 02 M7 TV Lemberg 2,00 10,00 10,80 273

1809 4

Schüler M10 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Schantz Lukas 99 M10 TV Thaleischweiler 4,10 29,00 7,65 1031 1
Schröder Nicolas 99 M10 TV Hinterweidenthal 3,50 38,50 8,40 951 2
Schröder Marvin 99 M10 TV Hinterweidenthal 3,41 33,00 8,54 883 3
Stüber Marc 99 M10 SV Miesau 3,34 30,50 8,30 879 4
Burkhard Jan 99 M10 TV Hinterweidenthal 3,35 30,00 8,51 855 5
Wernli Sebastian 99 M10 SG Waldfischbach 3,59 26,50 8,51 854 6
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Behr Jan 99 M10 TB Hermersberg 3,24 29,50 8,58 830 7
Bold Maximilian 99 M10 TB Hermersberg 3,33 29,00 8,93 805 8
Schweitzer Marius 99 M10 TV Hinterweidenthal 3,14 28,00 8,90 773 9
Peifer Jonas 99 M10 TB Hermersberg 3,02 30,00 9,27 743 10
Schmitt Nicola 99 M10 TV Lemberg 3,08 24,50 9,84 658 11
Ehrgott Fabian 99 M10 TV Lemberg 2,80 23,50 9,49 638 12
Döderlein Ricardo 99 M10 TV Hinterweidenthal 2,62 25,50 10,17 580 13
Lipps Dominik 99 M10 TV Lemberg 2,40 13,00 10,46 398 14
Scheer Erik 99 M10 SV Miesau 0,00 0,00 8,98 - 15

Schüler M11 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Dausmann Marius 98 M11 TV Lemberg 4,07 39,50 8,00 1067 1
Hoffmann Oliver 98 M11 TV Lemberg 3,60 35,50 8,18 964 2
Frank Mirco 98 M11 LAZ Zweibrücken 3,48 35,50 8,06 962 3
Heinemann Jonas 98 M11 TV Lemberg 3,49 33,50 8,52 899 4

Schüler M11 Mannschaft Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Dausmann Marius 98 M11 TV Lemberg 4,07 39,50 8,00 1067
Hoffmann Oliver 98 M11 TV Lemberg 3,60 35,50 8,18 964
Heinemann Jonas 98 M11 TV Lemberg 3,49 33,50 8,52 899
Schmitt Nicola 99 M10 TV Lemberg 3,08 24,50 9,84 658
Ehrgott Fabian 99 M10 TV Lemberg 2,80 23,50 9,49 638

4226 1

Schröder Nicolas 99 M10 TV Hinterweidenthal 3,50 38,50 8,40 951
Schröder Marvin 99 M10 TV Hinterweidenthal 3,41 33,00 8,54 883
Burkhard Jan 99 M10 TV Hinterweidenthal 3,35 30,00 8,51 855
Schweitzer Marius 99 M10 TV Hinterweidenthal 3,14 28,00 8,90 773
Döderlein Ricardo 99 M10 TV Hinterweidenthal 2,62 25,50 10,17 580

4042 2
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Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 75m Platz
Ahmed Elisa 97 W12 LAZ Zweibrücken 0,0 11,13 1
Sprau Vanessa 97 W12 TV Thaleischweiler 0,0 12,73 2
Kessler Nicole 97 W12 SV Schopp 0,0 13,34 3

Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Ahmed Elisa 97 W12 LAZ Zweibrücken 4,27 1
Sprau Vanessa 97 W12 TV Thaleischweiler 3,69 2

Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 80g Ball Platz
Sprau Vanessa 97 W12 TV Thaleischweiler 45,50 1
Ahmed Elisa 97 W12 LAZ Zweibrücken 32,00 2
Kessler Nicole 97 W12 SV Schopp 28,50 3

Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Heß Selina 98 W11 TV 1891 Lemberg 1,35 1
Sprau Vanessa 97 W12 TV Thaleischweiler 1,20 2

Schülerinnen W12 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Sprau Vanessa 97 W12 TV Thaleischweiler 12,73 3,69 1,20 45,50 1538 1

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 75m Platz
Bold Michelle 96 W13 TV Thaleischweiler 0,0 10,95 1
Haas Tamara 96 W13 TV Hinterweidenthal 0,0 11,20 2
Schweitzer Maike 96 W13 TV Hinterweidenthal 0,0 11,39 3
Dausmann Lena 96 W13 TV 1891 Lemberg 0,0 11,46 4

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Haas Tamara 96 W13 TV Hinterweidenthal 4,40 1
Bold Michelle 96 W13 TV Thaleischweiler 4,35 2
Dausmann Lena 96 W13 TV 1891 Lemberg 3,99 3
Schweitzer Maike 96 W13 TV Hinterweidenthal 3,90 4

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 80g Ball Platz
Bold Michelle 96 W13 TV Thaleischweiler 36,50 1
Gethmann Chiara 96 W13 TV Hinterweidenthal 33,00 2
Schweitzer Maike 96 W13 TV Hinterweidenthal 28,50 3
Dausmann Lena 96 W13 TV 1891 Lemberg 27,50 4



Ergebnisliste 15. LA-Sportfest TV 1891 Lemberg 13.09.2009

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Bold Michelle 96 W13 TV Thaleischweiler 1,45 1
Klonig Marie-Theres 96 W13 TV Hinterweidenthal 1,30 2
Gethmann Chiara 96 W13 TV Hinterweidenthal 1,15 3

Schülerinnen W13 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Bold Michelle 96 W13 TV Thaleischweiler 10,95 4,35 1,45 36,50 1843 1

Schülerinnen W14 1. Vorlauf Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Hofmann Sabine 95 W14 TV 1891 Lemberg 0,0 14,42
Häfner Larissa 95 W14 LAZ Zweibrücken 0,0 14,97
Zimmer Anna 95 W14 TV Hinterweidenthal 0,0 15,04
Klapetek Anna 95 W14 TV Hinterweidenthal 0,0 15,59

2. Vorlauf Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Müller Annabell 95 W14 TV Hinterweidenthal 0,0 13,78
Günther Maren 95 W14 LAZ Zweibrücken 0,0 13,96
Wiedenhöft Edda 95 W14 SG Waldfischbach 0,0 14,26
Krauß Julia 95 W14 TSG Kaiserslautern 0,0 15,71

Endlauf Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Müller Annabell 95 W14 TV Hinterweidenthal -0,2 13,72 1
Günther Maren 95 W14 LAZ Zweibrücken -0,2 14,13 2
Wiedenhöft Edda 95 W14 SG Waldfischbach -0,2 14,38 3
Hofmann Sabine 95 W14 TV 1891 Lemberg -0,2 14,56 4
Zimmer Anna 95 W14 TV Hinterweidenthal -0,2 15,10 5
Häfner Larissa 95 W14 LAZ Zweibrücken -0,2 15,35 6

Schülerinnen W14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Häfner Larissa 95 W14 LAZ Zweibrücken +0,4 4,12 1
Hofmann Sabine 95 W14 TV 1891 Lemberg 0,0 4,04 2
Günther Maren 95 W14 LAZ Zweibrücken +0,2 4,03 3
Klapetek Anna 95 W14 TV Hinterweidenthal 0,0 3,70 4
Zimmer Anna 95 W14 TV Hinterweidenthal 0,0 3,64 5
Wiedenhöft Edda 95 W14 SG Waldfischbach 0,0 3,60 6
Krauß Julia 95 W14 TSG Kaiserslautern +0,3 3,52 7
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Schülerinnen W14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 3kg Platz
Hofmann Sabine 95 W14 TV 1891 Lemberg 7,40 1
Krauß Julia 95 W14 TSG Kaiserslautern 7,37 2
Kopplin Lena 95 W14 TSG Kaiserslautern 7,22 3
Günther Maren 95 W14 LAZ Zweibrücken 6,97 4

Schülerinnen W14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Wiedenhöft Edda 95 W14 SG Waldfischbach 1,55 1
Günther Maren 95 W14 LAZ Zweibrücken 1,30 2
Hofmann Sabine 95 W14 TV 1891 Lemberg 1,20 3

Schülerinnen W14 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Günther Maren 95 W14 LAZ Zweibrücken 14,13 4,03 1,30 6,97 1629 1
Hofmann Sabine 95 W14 TV 1891 Lemberg 14,56 4,04 1,20 7,40 1553 2

Schülerinnen W15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Hussong Christin 94 W15 TV Thaleischweiler 0,0 13,55 1
Dietz Angelina 94 W15 LAZ Zweibrücken 0,0 13,69 2
Weber Denise 94 W15 LAZ Zweibrücken 0,0 14,40 3
Sewohl Lisa 94 W15 LAZ Zweibrücken 0,0 14,67 4
Burkhart Ann-Kathrin 94 W15 LAC Dahn 0,0 14,88 5
Diener Anabel 94 W15 TV 1891 Lemberg 0,0 15,39 6

Schülerinnen W15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Hussong Christin 94 W15 TV Thaleischweiler +0,4 4,94 1
Dietz Angelina 94 W15 LAZ Zweibrücken -0,4 4,86 2
Sewohl Lisa 94 W15 LAZ Zweibrücken -0,2 4,49 3
Burkhart Ann-Kathrin 94 W15 LAC Dahn -0,2 4,10 4
Diener Anabel 94 W15 TV 1891 Lemberg +0,4 3,86 5
Weber Denise 94 W15 LAZ Zweibrücken -0,1 3,49 6

Schülerinnen W15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 3kg Platz
Hussong Christin 94 W15 TV Thaleischweiler 14,31 1
Dietz Angelina 94 W15 LAZ Zweibrücken 9,35 2
Diener Anabel 94 W15 TV 1891 Lemberg 7,54 3

Schülerinnen W15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Hussong Christin 94 W15 TV Thaleischweiler 1,55 1
Dietz Angelina 94 W15 LAZ Zweibrücken 1,45 2
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Schülerinnen W15 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Hussong Christin 94 W15 TV Thaleischweiler 13,55 4,94 1,55 14,31 2220 1
Dietz Angelina 94 W15 LAZ Zweibrücken 13,69 4,86 1,45 9,35 1957 2

weibliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Glimm Joana 92 wJB TV Thaleischweiler 0,0 14,30 1
Guth Lena 92 wJB LAZ Zweibrücken 0,0 14,34 2
Burkhart Larissa 92 wJB LAC Dahn 0,0 15,03 3

weibliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Glimm Joana 92 wJB TV Thaleischweiler +0,2 4,74 1
Burkhart Larissa 92 wJB LAC Dahn -0,4 3,80 2

weibliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 4kg Platz
Glimm Joana 92 wJB TV Thaleischweiler 8,10 1
Günther Carolin 92 wJB LAZ Zweibrücken 8,10 2

weibliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Glimm Joana 92 wJB TV Thaleischweiler 1,60 1

weibliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Klück Julia 91 wJA TV Thaleischweiler 0,0 14,00 1

weibliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Klück Julia 91 wJA TV Thaleischweiler 0,0 4,99 1

weibliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 4kg Platz
Klück Julia 91 wJA TV Thaleischweiler 9,17 1

weibliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Klück Julia 91 wJA TV Thaleischweiler 1,50 1

Frauen Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 4kg Platz
Kopplin Simone 68 F TV Stelzenberg 8,40 1
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Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 75m Platz
Crauser Nils 97 M12 LAZ Zweibrücken 0,0 11,01 1
Köhler Christian 97 M12 TV 1891 Lemberg 0,0 12,13 2
Henze Marcel 97 M12 TSG Kaiserslautern 0,0 12,51 3
Foth Louis 97 M12 TV 1891 Lemberg 0,0 13,06 4
Köhler Alexander 97 M12 TV 1891 Lemberg 0,0 13,07 5
Kretschmann Tim 97 M12 TV 1891 Lemberg 0,0 13,26 6

Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Crauser Nils 97 M12 LAZ Zweibrücken 4,30 1
Henze Marcel 97 M12 TSG Kaiserslautern 4,00 2
Köhler Christian 97 M12 TV 1891 Lemberg 3,80 3
Köhler Alexander 97 M12 TV 1891 Lemberg 3,59 4
Foth Louis 97 M12 TV 1891 Lemberg 3,33 5
Kretschmann Tim 97 M12 TV 1891 Lemberg 3,19 6

Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 200g Platz
Köhler Alexander 97 M12 TV 1891 Lemberg 41,00 1
Crauser Nils 97 M12 LAZ Zweibrücken 34,00 2
Henze Marcel 97 M12 TSG Kaiserslautern 33,50 3
Köhler Christian 97 M12 TV 1891 Lemberg 27,50 4
Kretschmann Tim 97 M12 TV 1891 Lemberg 27,50 5
Foth Louis 97 M12 TV 1891 Lemberg 21,50 6

Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Köhler Christian 97 M12 TV 1891 Lemberg 1,20 1
Köhler Alexander 97 M12 TV 1891 Lemberg 1,20 2
Henze Marcel 97 M12 TSG Kaiserslautern 1,15 3
Crauser Nils 97 M12 LAZ Zweibrücken 1,10 4
Kretschmann Tim 97 M12 TV 1891 Lemberg 1,10 5
Foth Louis 97 M12 TV 1891 Lemberg 1,10 6

Schüler M12 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Crauser Nils 97 M12 LAZ Zweibrücken 11,01 4,30 1,10 34,00 1402 1
Henze Marcel 97 M12 TSG Kaiserslautern 12,51 4,00 1,15 33,50 1272 2
Köhler Alexander 97 M12 TV 1891 Lemberg 13,07 3,59 1,20 41,00 1263 3
Köhler Christian 97 M12 TV 1891 Lemberg 12,13 3,80 1,20 27,50 1261 4
Kretschmann Tim 97 M12 TV 1891 Lemberg 13,26 3,19 1,10 27,50 1049 5
Foth Louis 97 M12 TV 1891 Lemberg 13,06 3,33 1,10 21,50 1031 6
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Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 75m Platz
Pfeiffer Florian 96 M13 LAZ Zweibrücken 0,0 10,76 1
Bosch Jonas 96 M13 ASV Harthausen 0,0 10,78 2
Dietz Nicolas 96 M13 LAZ Zweibrücken 0,0 10,88 3
Wagner Maximilian 96 M13 TV 1891 Lemberg 0,0 11,75 4

Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Dietz Nicolas 96 M13 LAZ Zweibrücken 4,67 1
Bosch Jonas 96 M13 ASV Harthausen 4,57 2
Pfeiffer Florian 96 M13 LAZ Zweibrücken 4,33 3

Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 200g Platz
Wagner Maximilian 96 M13 TV 1891 Lemberg 52,50 1
Dietz Nicolas 96 M13 LAZ Zweibrücken 52,50 2
Bosch Jonas 96 M13 ASV Harthausen 39,00 3

Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Bosch Jonas 96 M13 ASV Harthausen 1,35 1
Dietz Nicolas 96 M13 LAZ Zweibrücken 1,30 2
Wagner Maximilian 96 M13 TV 1891 Lemberg 1,25 3

Schüler M13 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Dietz Nicolas 96 M13 LAZ Zweibrücken 10,88 4,67 1,30 52,50 1682 1
Bosch Jonas 96 M13 ASV Harthausen 10,78 4,57 1,35 39,00 1628 2

Schüler M14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Wegmann Daniel 95 M14 TV Hinterweidenthal 0,0 12,95 1
Willems Felix 95 M14 SV Otterberg 0,0 12,98 2
Naab Richard 95 M14 TV Hinterweidenthal 0,0 14,60 3
Koch Maximilian 95 M14 SV Miesau 0,0 14,73 4

Schüler M14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Wegmann Daniel 95 M14 TV Hinterweidenthal 0,0 4,95 1
Willems Felix 95 M14 SV Otterberg 0,0 4,92 2
Giemza Tobias 95 M14 TSG Kaiserslautern +0,4 4,47 3
Stachecki Martin 95 M14 TSG Kaiserslautern 0,0 4,31 4
Koch Maximilian 95 M14 SV Miesau 0,0 4,13 5
Naab Richard 95 M14 TV Hinterweidenthal -0,4 4,12 6
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Schüler M14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 4kg Platz
Willems Felix 95 M14 SV Otterberg 10,57 1
Giemza Tobias 95 M14 TSG Kaiserslautern 9,83 2
Stachecki Martin 95 M14 TSG Kaiserslautern 8,41 3
Wegmann Daniel 95 M14 TV Hinterweidenthal 8,27 4
Naab Richard 95 M14 TV Hinterweidenthal 7,87 5

Schüler M14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Willems Felix 95 M14 SV Otterberg 1,55 1
Koch Maximilian 95 M14 SV Miesau 1,50 2
Giemza Tobias 95 M14 TSG Kaiserslautern 1,45 3
Stachecki Martin 95 M14 TSG Kaiserslautern 1,45 4

Schüler M14 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Willems Felix 95 M14 SV Otterberg 12,98 4,92 1,55 10,57 1981 1

Schüler M15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Ruhstorfer Tim 94 M15 LAZ Zweibrücken 0,0 11,61 1
Stegner Marc 94 M15 LAZ Zweibrücken 0,0 11,74 2
Schönborn Marc 94 M15 LAZ Zweibrücken 0,0 12,07 3
Witt Nikolas 94 M15 ASV Harthausen 0,0 13,49 4

Schüler M15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Schönborn Marc 94 M15 LAZ Zweibrücken 0,0 5,27 1
Ruhstorfer Tim 94 M15 LAZ Zweibrücken 0,0 5,12 2
Witt Nikolas 94 M15 ASV Harthausen 0,0 4,87 3

Schüler M15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 4kg Platz
Witt Nikolas 94 M15 ASV Harthausen 8,32 1

Schüler M15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Witt Nikolas 94 M15 ASV Harthausen 1,55 1

Schüler M15 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Willems Felix 94 M15 SV Otterberg 13,49 4,87 1,55 8,32 1834 1
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männliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Zwick Bernhard 92 mJB LAC Dahn 0,0 14,01 1
Pott Oliver 92 mJB LAC Dahn 0,0 14,08 2

männliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Zwick Bernhard 92 mJB LAC Dahn 0,0 3,98 1

männliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Ehrhard Steven 91 mJA TV Thaleischweiler 0,0 11,83 1
Scherer Nicolai 91 mJA TV Thaleischweiler 0,0 12,04 2
Keller Tobias 90 mJA LAC Dahn 0,0 13,26 3

männliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Scherer Nicolai 91 mJA TV Thaleischweiler 0,0 6,08 1
Ehrhard Steven 91 mJA TV Thaleischweiler -0,3 5,78 2
Keller Tobias 90 mJA LAC Dahn +0,1 4,95 3

Männer Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Buchmann Peter 69 M TV Hinterweidenthal 0,0 12,64 1

Männer Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Kupfer Kevin 86 M SV Otterberg -0,6 6,50 1

Männer Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 7,25kg Platz
Andres Stephan 69 M TV 1913 Nußdorf 12,85 1
Buchmann Peter 69 M TV Hinterweidenthal 10,32 2
Gethmann Harald M TV Hinterweidenthal 8,77 3

Männer Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Geschwind Sascha 82 M LAC Dahn 1,73 1
Andres Stephan 69 M TV 1913 Nußdorf 1,60 2


